
МУНИЦИПАЛЬНОЕ к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

&3. /г< 20 Л *> п.г.т. Мотыгино № ~/7

О назначении ответственного за получение и расшифровку заданий 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 -2024 
учебном году по общеобразовательным предметам.

В целях обеспечении муниципального этапа на основании приказа 
Министерства просвящения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в 
соответствии с письмом министерства образования Красноярского края №75- 
12605 от 16.10.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за получение и расшифровку заданий, 
общее руководство проведением муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников Загайнову О.Н., ведущего специалиста МКУ 
«Управление образования Мотыгинского района».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» Навроцкую О.Б.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» {Г. ^  С.С.Лысенко


